
№ 185/1                                                                                             25.10.2021 

Об утверждении Положения о школьном отряде «Соколы» 

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 

общественного движения «ЮНАРМИЯ»  в МКОУ «Першинская СОШ» 

В связи с внесением в областной реестр регионального отделения 

Всероссийского военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ», приказываю: 

1. Утвердить название военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ» МКОУ «Першинская СОШ» - «СОКОЛЫ». 

2. Утвердить Положение о школьном отряде «Соколы» Всероссийского 

детско- юношеского военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ» в МКОУ «Першинская СОШ». 

3. Выделить помещения для работы школьного отряда «Соколы» 

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 

общественного движения «ЮНАРМИЯ». 

4. Утвердить устав, девиз, речевку и план работы школьного отряда 

«Соколы» Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 

общественного движения «ЮНАРМИЯ». 

5. Руководителю школьного отряда «Соколы» Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ». 

6. Контроль и исполнение данного приказа оставляю за Тюхтиной Т.М. 

Директор _____________  М.Н.Зайчикова 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 

Нижнедевицкий район,  

 
Телефон ( 847370) 79-3-45 

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: mpershino@yandex.ru 

 с. Першино 

 

ПРИКАЗ 


